
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации  Камешковского района 
 

 

от  16.10.2023                                                                                                    №  1367              
 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Камешковского района от 

27.12.2022 № 1790 «Об организации  

питания обучающихся общеобразовательных 

организаций Камешковского района в 2023 

году» 

 

 

В целях обеспечения социальной гарантии прав детей на получение 

горячего питания в муниципальных общеобразовательных организаций и 

актуализации расходных обязательств, руководствуясь статьей 45  Устава 

района п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменение в постановление администрации Камешковского 

района от 27.12.2022 № 1790 «Об организации питания обучающихся 

общеобразовательных организаций Камешковского района в 2023 году» 

изложив пункт 2.1.2.5 постановления в новой редакции: 

«2.1.2.5. Несовершеннолетним, включенным в Единый банк данных о 

детях, находящихся в социально - опасном положении, из числа обучающихся 

1-4 классов - одноразовое питание (обед) и 5-11 классов – двухразовое питание 

(завтрак и обед).». 

2.   Признать утратившим силу постановление администрации 

Камешковского района от 05.09.2023 № 1139 «О внесении изменения в 

постановление администрации Камешковского района то 27.12.2022 № 1790 

«Об организации питания обучающихся общеобразовательных организаций 

Камешковского района в 2023 году». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам. 

4.   Настоящее постановление вступает в силу  после его официального  

опубликования в районной газете «Знамя»,  распространяется на 

правоотношения,  возникшие с  01 сентября 2023 года и подлежит размещению 

на официальном сайте администрации района в телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

Глава администрации района                                 А.З.Курганский 

 

 


